
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

Naše č. j.: PK-DSH/1402/25
Spis. zn.: ZN/1751/DSH/23
Počet listů: 11
Počet příloh: 1 – Situační výkres širších vztahů 
                                  měřítko 1: 5000
Počet listů příloh: 1

Vyřizuje: Alois Mravík
Tel.: 377 195 181
E-mail:                     alois.mravik@plzensky-kraj.cz

Datum: 30. 01. 2025

Oznámení zahájení územního řízení

Ředitelství silnic a dálnic s.p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, 
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň, kterého zastupuje na základě plné 
moci SUDOP Praha, a.s. IČ: 25793349, Projektové středisko Plzeň, Husova 
1250/71, 301 00 Plzeň (dále jen ''žadatel''), podal dne 28.7.2023 žádost o vydání  
územního rozhodnutí o umístění stavby:

,,I/22 Klatovy -  Beňovy – Kal ; DÚR “

(dále též „stavba“) 

v katastrálních území Klatovy, na pozemcích parc. č.: 

1202/7, 1202/8, 994/4, 3498/3, 3498/4, 1173/2, 1175/1, 1175/2, 1182/1, 1186/1, 1273, 
1275, 1186/3, 1189/1, 1194/1, 1177, 3498/1, 3498/2, 1109/20, 3721/3, 3723/19, 991/5, 
991/3, 991/6, 3507/1 , 1173/3, 1175/3, 1182/2, 1186/9, 1186/10, 1186/11, 1189/2, 
1194/2, 3498/5, 3505/1, 3505/2, 3505/5, 3723/34, 1276/7, 1276/8, 3505/6, 1109/1, 
1192, 994/3, 1272, 988/5, 1202/1, 1203/4, 988/1, 988/2, 988/3, 988/4, 991/13, 1202/3, 
1203/2, 991/12, 993, 4113, 1170/2, 1170/3, 1174/1, 4174, 1172/13, 1186/4, 1195/3, 
1199/1, 1199/2, 1199/3, 3495/2, 3497, 3505/9, 3505/10, 3505/11, 3508/1, 3508/2, 
3508/3, 3508/4, 3508/5, 3510, 3511/2, 3519/1, 3723/14, 4005/1, 4339, 1110/1, 1119/9, 
1202/4, 1276/9, 3505/8, 1209/9, 1109/26, 3723/23, 3507/2, st. 707/1, st.707/2, 
st. 2151, st. 715 st. 708, st. 814.

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí, bylo zahájeno územní řízení.

Jelikož žádost neobsahovala požadované náležitosti, vyzval stavební úřad v souladu 
s ustanovením § 86 odst. 4 stavebního zákona a § 64 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů žadatele k jejímu doplnění 
a řízení přerušil uneseními: č. j.: PK-DSH/14356/23 ze dne 19.9.2023, dále pak 
prodloužil lhůtu  k doplnění podkladů určenou usnesením č. j.: PK-DSH/3078/24  ze 
dne 4.3.2024.



2/11

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Žádost byla doplněna dne 19.9.2024.

Dne 1. ledna 2024 nabyl účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen “nový stavební zákon”), který nahradil stavební zákon 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů. Podle ustanovení § 330 odst. 1 nového stavebního zákona: Řízení a postupy 
zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona se dokončí podle dosavadních 
právních předpisů.

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, krajský 
stavební úřad jako příslušný správní orgán (dále jen „ Krajský stavební úřad“), 
příslušný podle  §13 odst. 1 písm. b) stavebního zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu rozhodném znění (dále jen „stavební zákon“) ve znění 
účinném do 31.12.2023, § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění zákona č. 152/2023 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), 
§ 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení, ve znění pozdějších  předpisů 
(dále jen „správní řád“), ve spojení s § 330 odst. 1 nového stavebního zákona. Krajský 
stavební úřad oznamuje v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu a § 87 
odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a jelikož jsou mu dobře známy 
poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, 
upouští ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od ohledání na místě a ústního 
jednání.

S odkazem na § 1 odst. 2 písm. b) liniového zákona, stavební úřad konstatuje, že 
předmětná stavba je dopravní infrastrukturou ve smyslu liniového zákona a vztahuje 
se na ní liniový zákon.

Účastníci řízení mohou své námitky, popřípadě důkazy a dotčené orgány závazná 
stanoviska uplatnit nejpozději 20 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení, jinak 
k nim nebude přihlédnuto.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. E 503, 
Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, 
Škroupova 18, Plzeň v úřední dny: pondělí a středa 8.00 -16.00 hod. Osobní návštěvu 
je vhodné předem telefonicky dohodnout.

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle tohoto nebo stavebního zákona, 
které je řízením s velkým počtem účastníků, doručuje oznámení o zahájení řízení 
veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 25 správního řádu. Jednotlivě se oznámení 
o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) (dále 
jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu 
nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení 
doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou 
známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují 
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


3/11

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům 
neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž 
území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje 
jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost 
odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.

Popis stavby:

Jedná se o liniovou stavbu dopravní a tech. infrastruktury, veřejně prospěšnou stavbu,  
navrženou v délce 1 578 430 m. Záměr komunikace je navržen ve třech rozdílných 
šířkových uspořádáních. Úsek Klatovy – Beňovy je navržen ve stávajícím 
uspořádáním, které se blíží kategorii S7,5/90. Průtah obcí Beňovy je navržen jako 
místní sběrná komunikace MS2 -/8,0/50 a úsek Beňovy – železniční přejezd je navržen 
v kategorii S9,5/90. Šířka smíšené stezky je navržena jako 3,0m s tím, že na průtahu 
obcí Beňovy je součástí této šířky i bezpečnostní odstup od komunikace. Celková 
délka úpravy smíšené stezky je 762,31m. Jedná se o stavbu trvalou.

Stavba bude užívána dle jednotlivých stavebních objektů pro silniční dopravu, 
cyklistickou a pěší dopravu. Další objekty slouží pro vyřešení křížení s vodním tokem 
a zajištěním odtoku z inundačního území, dále pak odvodnění komunikace, osvětlení 
intravilánu obcí a vyřešení zásahů do soukromých nemovitostí s ohledem na změnu 
šířkového uspořádání komunikací.

Objekty pozemních komunikací a jejich součástí

SO 101 Úprava silnice I/22

Stavební objekt řeší rekonstrukci silnice I/22 v celém zájmovém území. Stavební 
objekt je navržen ve třech rozdílných šířkových uspořádáních. Úsek Klatovy – Beňovy 
je navržen ve stávajícím uspořádáním, které se blíží kategorii S7,5/90. Průtah obcí 
Beňovy je navržen jako místní sběrná komunikace MS2 -/8,0/50 a úsek Beňovy – 
železniční přejezd je navržen v kategorii S9,5/90.

SO 134 Smíšená stezka pro chodce a cyklisty

Stavební objekt řeší smíšenou stezku pro chodce a cyklisty podél komunikace I/22. 
Základní šířka smíšené stezky je navržena jako 3,0m s tím, že na průtahu obcí Beňovy 
je součástí této šířky i bezpečnostní odstup od komunikace.

SO 150 Úprava polní cesty u SO 202

Stavební objekt řeší úpravu polní cesty u mostu SO 202. Polní cesta je navržena 
v návrhové kategorii P4,0/20.

 jízdní pruh a = 3,00 m
 nezpevněná krajnice c = 0,5 m

SO 151 Úprava polní cesty pod SO 204

Stavební objekt řeší úpravu polní cesty u mostu SO 204. Polní cesta je navržena 
v návrhové kategorii P4,0/20.

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


4/11

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

 jízdní pruh a = 3,00 m
 nezpevněná krajnice c = 0,5 m

Mostní objekty a zdi

SO 201 Demolice mostu 22-018  

Stávající inundační most 22-018 bude nahrazen rámovým mostem o světlých 
rozměrech 2 x 3,5m. Dojde k  demolici klenbového mostu 22-018. Nový most o délce 
22,250 m je uvažován jako inundační a v běžných podmínkách tak nepřevádí žádnou 
vodoteč. Jeho čela jsou šikmá a okolí odlážděno lomovým kamenem.

SO 202 Most 22-019

Stávající klenbový most 22-019 bude demolován a nahrazen novou polorámovou 
konstrukcí. světlá výška i šířka pod mostem byla zvětšena což byla podmínka pro 
nahrazení mostu 22-018 trubním propustkem. Nová délka přemostění činní 8 m 
a volná výška pod mostem 4,36 m.

Pod mostem je v současné době veden propustek, tento propustek bude zachován 
a bude prodloužen tak aby podcházel přilehlou smíšenou stezku. Na koncích bude 
propustek zaústěn do stávajícího koryta.

SO 203 Oprava mostu most 22-020

Jedná se o kamenný klenbový most o třech polích. Kamenná klenba bude zachována, 
dojde pouze k její sanaci. Dále bude nově zhotovena mostovka a osazeno nové mostní 
vybavení. Volná šířka mostu bude rozšířena na 7,5 m.

SO 203.1 Lávka přes Úhlavu

Jedná se o lávku pro chodce a cyklisty o třech polích. Nosná konstrukce je navržená 
z prefabrikovaných předpjatých nosníků. Nosníky jsou nad podpěrami spřaženy ŽB 
příčníkem. Spodní stavba je navržená z železobetonových opěr a pilířů. Odvodnění je 
řešeno odvodňovači uprostřed NK. Šířka průchozího prostoru je 3m, šířka mostu 4,1m 
a délka mostu 49 500m.

SO 204 most 22-021

Stávající klenbový most 22-019 bude demolován a nahrazen novou polorámovou 
konstrukcí. světlá výška i šířka pod mostem byla zvětšena. Nová délka přemostění 
činní 5 m (kolmo na přemosťovanou komunikaci) a volná výška pod mostem 3,25 m. 
Konstrukce je řešena jako ŽB monolitický polorám.

Vodohospodářské objekty

SO 301 Dešťová kanalizace

Stavební objekt řeší dešťovou kanalizaci, která odvodňuje komunikaci v Beňovech 
a retenční nádrž, do které je kanalizace napojena

SO 302 Přeložka jednotné kanalizace

Stavební objekt řeší s ohledem na rekonstrukci mostu ve staničení 0,620 00 km 
přeložku jednotné kanalizace mimo prostor mostních opěr.

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


5/11

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Elektro a sdělovací objekty

SO 430 Veřejné osvětlení  

Stavební objekt řeší veřejné osvětlení v obci Beňovy.

SO 460 Přeložka CETIN – Metalický kabel – Kal

Stavební objekt řeší přeložku metalického kabelu u železničního přejezdu u obce Kal.

SO 461 Přeložka CETIN – Metalický kabel – Beňovy

Stavební objekt řeší přeložku metalického kabelu podél SO 134 mezi obcemi Beňovy 
a Klatovy.

SO 462 Přeložka CETIN – Optický kabel – Beňovy

Stavební objekt řeší přeložku optického kabelu podél SO 134 v obci Beňovy.

Objekty pozemních staveb

SO 750 Úprava oplocení u pozemku 1175/1

Stavební objekt řeší nové oplocení u pozemku 1175/1.

SO 751 Úprava oplocení u pozemku 1182/1

Stavební objekt řeší nové oplocení u pozemku 1182/1.

SO 752 Úprava oplocení u pozemku 1203/2

Stavební objekt řeší nové oplocení u pozemku 1203/2.

SO 760 Individuální protihluková opatření (IPO)

Stavební objekt řeší návrh individuálních protihlukových opatření na vytipovaných 
objektech z důvodu snížení hladiny hluku.

SO 781 Přístřešky BUS

Stavební objekt řeší 2 nové přístřešky, které jsou situovány u komunikace ve směru 
na Klatovy. Umístěny celkem 2 přístřešky. 

Objekty úprav území

SO 801 Vegetační úpravy

Stanovení okruhu účastníků územního řízení:

účastníky územního řízení jsou dle § 85 odst. 1 stavebního zákona:

a) žadatel,

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn;

účastníky územního řízení dále jsou dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě,

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


6/11

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno

Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona:

Ředitelství silnic a dálnic s.p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, 
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň, kterého zastupuje na základě plné moci 
SUDOP Praha, a.s. IČ: 25793349, Projektové středisko Plzeň, Husova 1250/71, 
301 00 Plzeň
Oznámení se doručuje jednotlivě.

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona:

- Město Klatovy, IDDS: 24ebrt5, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy, IČO: 00255661

Oznámení se doručuje jednotlivě.

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:
Dotčení vlastníci, tj. vlastníci pozemků a staveb, na kterých je stavba umisťována (viz 
výše uvedený seznam pozemků dotčených stavbou) a současně ti, kteří mají k těmto 
pozemkům nebo stavbám jiné věcné právo.
Jmenný seznam dotčených vlastníků včetně osob oprávněných z jiného věcného 
práva je uveden v rozdělovníku. Těmto osobám je oznámení o zahájení řízení 
doručováno jednotlivě. 
Další písemnosti v řízení se podle § 2 odst. 5 liniového zákona budou doručovat 
jednotlivě pouze žadateli a obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným 
orgánům. Ostatním účastníkům se veškeré další písemnosti v řízení budou doručovat 
veřejnou vyhláškou.

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:
Účastníkem podle tohoto ustanovení jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.

Tito účastníci jsou ve smyslu § 86 odst. 5 stavebního zákona identifikováni označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, přičemž je jim toto oznámení 
doručováno veřejnou vyhláškou.

Jedná se o tyto pozemky a stavby: 

989/1, 989/2, 996/2, 996/1, 1008/2, 1119/10, 1109/27, 1176, 1195/2, 1186/6, 1199/1, 
1202/5, 1202/2, 1209/1, 1209/15, 1209/16, 1271, 3499/5, 4915, 4114, st. 705, st.707/3, 
st. 709/12, st. 710/4 st. 710/1, st. 710/5, st. 712/1, st.712/2, st. 712/3, st. 714, st. 1656, 
st. 1847
Další písemnosti v řízení se podle § 2 odst. 5 liniového zákona budou doručovat 
jednotlivě pouze žadateli a obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným 
orgánům. Ostatním účastníkům se veškeré další písemnosti v řízení budou doručovat 
veřejnou vyhláškou.

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


7/11

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Poučení:

Dle § 33 odst. 1 správního řádu má účastník řízení právo zvolit si zmocněnce. 
Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci může mít 
účastník řízení současně pouze jednoho zmocněnce.

V případě, že za účastníka řízení – právnickou osobu bude jejím jménem činit úkony 
v řízení její zaměstnanec pověřený k tomu statutárním orgánem právnické osoby, musí 
tento zaměstnanec dle § 30 odst. 5 správního řádu prokázat své oprávnění.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže 
věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až 
do vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci 
se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě 
navrhnout jejich doplnění.

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a 
námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při 
ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději 
uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde 
k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle 
§ 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené 
lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územně plánovací dokumentace, se nepřilíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží.

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo 
přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, 
může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
nepřihlíží.

Účastník jeho zástupce nebo podpůrce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední 
osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 
listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 
popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


8/11

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona 
oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím 
jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatření důkazů a dalších 
podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
podepsáno elektronicky

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů (30. den je 
posledním dnem oznámení). na úřední desce Krajského úřadu Plzeňského kraje 
v Plzni, a na úředních deskách místně příslušných městských a obecních úřadů 
a krajského úřadu:

- Krajského úřadu Plzeňského kraje
- Městského úřadu Klatovy, IDDS: 24ebrt5

Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla 
současně zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle 
ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí 
bude oznámení zasláno zpět Krajskému stavebnímu úřadu Plzeňského kraje, 
odboru dopravy a silničního hospodářství

Vyvěšeno dne:................................. Sejmuto dne:............................................

...................................................................................................................................
Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení

Rozdělovník:

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:
Těmto účastníkům je oznámení o zahájení řízení doručováno jednotlivě.

- Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz, Čerčanská 2023/12, 14000 Praha 4, 
IČ 65993390

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


9/11

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 
326 00 Plzeň, IDDS: e52cdsf

- České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Praha, Prvního pluku 81/2a, 
130 00 Praha 3, IDDS: e52cdsf

- POVED s.r.o., Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň, IČO: 29099846, IDDS: 4xwp5cq
- Povodí Vltavy, s. p., závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň, IČO: 

70889953
- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Odbor investiční přípravy staveb, Čerčanská 

2023/12, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, IDDS: zjq4rhz
- GasNet s.r.o., Klíšská 940/96,Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ.: 27295567, IDDS: rdxzhzt
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IDDS: jnnyjs6
- Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2 Stodůlky, 

150 00 Praha 5, IDDS: 29acihr
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IDDS: qa7425t
- ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 

405 02 Děčín 
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, 

IDDS: ygwch5i
- NAPIMEX, spol. s r. o., IČO: 47714565, Dvořákova 2735/2a, Jižní Předměstí, 

30100 Plzeň, IDDS: 5zv6mb7
- Statek Beňovy s. r. o., IČO: 47714450, Beňovy 4, 33901 Klatovy, IDDS: vr838is
- Farma Neznašovy s.r.o., IČO: 25242041, Sobětice 75, 33901 Klatovy, 

IDDS: 5n6dj9d
- JTZE Sobětice s.r.o., IČO: 09001271, Sokolovská 700/113a, Karlín, 18600 Praha 

8, IDDS: drks2hq
- MANSUS REP s.r.o., IČO: 05127815, Buštěhradská 960/9, Střešovice, 16000 

Praha 6, IDDS: hdnwhsy
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., IČO: 72053119, Koterovská 

462/162, Koterov, 32600 Plzeň, IDDS: qbep485
- Město Klatovy, IČO: 00255661, nám. Míru 62, Klatovy I, 33901 Klatovy, 

IDDS: 24ebrt5
- Povodí Vltavy s.p., IČO: 70889953, Holečkova 3178/8, Smíchov, 15000 Praha 5, 

IDDS: gg4t8hf, 
- Státní statek Jeneč, s. p. v likvidaci, IČO: 00016918 Třanovského 622/11, 

Řepy, 16300 Praha 6, IDDS: rb8wvq3
- Ředitelství silnic a dálnic s.p., IČO: 65993390, Čerčanská 2023/12, Krč, 14000 

Praha 4, IDDS: zjq4rhz
- Správa železnic, s.o., IČO: 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 

Praha 1, IDDS: uccchjm
- Státní pozemkový úřad, IČO: 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 

Praha 3, IDDS: z49per3
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO:69797111, Rašínovo 

nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2, IDDS: 96vaa2e
- Šedivcová Marta, Ing., Koryta 36, 33901 Bezděkov, nar. 1959
- Reitmajer Jan, Hradčany 114, 34021 Janovice nad Úhlavou, nar. 1962
- Kováříková Jana. Masarykova 335, Klatovy II, 33901 Klatovy, nar. 1954
- Havlíček Josef, Ing. , ul. 5. května 83, Klatovy IV, 33901 Klatovy, nar. 1975

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


10/11

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Strejc Josef , č. p. 144, 34401 Zahořany, nar. 1971
- Kronforst Tomáš, Beňovy 12, 33901 Klatovy, nar. 1976
- Hlaváček Jaroslav, Beňovy 2, 33901 Klatovy nar. 1977
- Kindelmann Václav, Měchurova 373, Klatovy II, 33901 Klatovy, nar. 1964
- Štěpánek Petr Prof.RNDr.Ing. CSc., Fialová 2030/11, Řečkovice, 62100 Brno, 

nar.1953, IDDS: g8udi7c
- Koupšetová Marcela Bc.,Koperníkova 910/12, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň, 

nar. 1960
- Neužil Václav, Heyrovského 478/52, Doudlevce, 30100 Plzeň, nar. 1944
- Eckschlager Tomáš MUDr., Pod Vápenkou 308, 25244 Psáry, nar. 1956
- Hruška Roman Bc., Velké Kunratické 1573/3d, Kunratice, 14800 Praha 4,

nar. 1973
- Tippl Martin Ing., Janouškova 369/1, Veleslavín, 16200 Praha 6, nar. 1962
- Halada Aleš Ing., Zahradní 929, Klatovy III, 33901 Klatovy, nar. 1978
- Matějka Michal, Beňovy 1, 33901 Klatovy, nar.1976
- Vávra Oldřich, Beňovy 19, 33901 Klatovy, nar.1963
- Zajíc Jaromír, Mánesova 1205, Strakonice I, 38601 Strakonice, nar. 1984
- Zajíc Radek, Mánesova 1205, Strakonice I, 38601 Strakonice, nar. 1974
- Lerach Jaroslav, Pod Hůrkou 505, Klatovy III, 33901 Klatovy, nar. 1953
- Lerachová Anna, Beňovy 14, 33901 Klatovy, nar. 1955

Dotčené orgány (datová schránka, doporučeně)
- Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu , IDDS: n75aaus

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15 Praha 1
- Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, 

IČO: 66003008, ISDS: n75aau3
- Ministerstvo obrany, sekce ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6, IDDS: hjyaavk
- Městský úřad Klatovy, náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy, IČO: 00255661,

IDDS: 24ebrt5
- Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy,  

IČO: 00255661, IDDS: 24ebrt5
- Městský úřad Klatovy, odbor Hospodářský odbor, náměstí Míru 62, 

339 01 Klatovy,  IČO: 00255661, IDDS: 24ebrt5
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, odbor služby dopravní 

policie, IDDS: 5ixai69, sídlo: Nádražní tř. č.p. 2, Plzeň, 306 28 Plzeň
č.j.: KRPP-10672-2/ČJ-2023-0300DP

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, oddělení hygieny 
obecné a komunální a podpora veřejného zdraví 1, IDDS: samai8a
sídlo: Skrétova 15, 301 00 Plzeň

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 
Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 70890366

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, Škroupova 1760/18, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, Kaplířova 8,
32000 Plzeň IDDS: p36ab6k
sídlo: Kaplířova 9, P. O. BOX 18, 320 68 Plzeň

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


11/11

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, orgán ochrany ZPF, 
Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

- Drážní úřad, územní odbor Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň,  IDDS: 5mjaatd
IČO: 61379425

Na vědomí 
- vlastní k založení
- Čmeláci PLUS, z. s., Na Farkáně III 182/28, 150 00 Praha 5 Radlice, 

IČO: 14036584, IDDS: mnc29y8
- Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, Körnerova 219/2, Zábrdovice, 60200 Brno, 

IČ: 67010041 IDDS: y8x9iat
- Česká společnost ornitologická, Na Bělidle 252/34, Smíchov 150 00  Praha 5, 

IČO: 49629549,IDDS: 3xfm2f9
- Česká společnost pro ochranu netopýrů, Katedra zoologie PřF UK, Viničná 1594/7, 

Nové Město, 128 00  Praha 2, ČO: 49370731, IDDS: kxvuut8

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


N
Ý

R
S

K
O

DOMAŽLICE

KLATOVY

TA
JA

N
O
V

NOVÝ STAV

DEMOLICE

HRANICE TRVALÉHO ZÁBORU STAVBY

HRANICE DOČASNÉHO ZÁBORU STAVBY

SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ  1:5 000

I/22 KLATOVY - BEŇOVY - KAL


		2025-01-30T14:33:34+0000
	Dušan Pakandl


		2025-01-30T14:33:49+0000
	Dušan Pakandl




